
336008-2016 Page 1/4

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 336008-2016 - Výsledek
Itálie-Řím: Železniční zařízení
OJ S 187/2016 28/09/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Rete Ferroviaria Italiana SpA — Società con socio unico soggetta alla direzione 
e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane SpA a norma dell'art. 2497 sexies Codice 
Civile e del D.Lgs. 112/2015.Direzione Acquisti — Sede di Roma
Poštovní adresa: Via dello Scalo Prenestino 25
Obec: Roma
Kód NUTS: ITZZZ Extra-Regio NUTS 3
PSČ: 00159
Země: Itálie
Kontaktní osoba: Responsabile del Procedimento: Alessio Sammartino
E-mail: s.daddato-cons@rfi.it
Tel.: +39 0647308841

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.gare.rfi.it

Hlavní předmět činnosti
Železniční služby

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
DACF.2016.0010 — Kit per il collegamento delle casse induttive.

Hlavní kód CPV
34940000 Železniční zařízení

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Fornitura di kit per il collegamento delle casse induttive.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 885 000,00 EUR

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/336008-2016
mailto:s.daddato-cons@rfi.it?subject=TED
http://www.gare.rfi.it


336008-2016 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
DACF.2016.0010
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34940000 Železniční zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: ITZZZ Extra-Regio NUTS 3

Popis zakázky
DACF.2016.0010 — Kit per il collegamento delle casse induttive.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
DACF.2016.0010
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34940000 Železniční zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: ITZZZ Extra-Regio NUTS 3

Popis zakázky
DACF.2016.0010 — Kit per il collegamento delle casse induttive.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



336008-2016 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 1

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
14/09/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Lef Srl
Obec: Roma
Kód NUTS: ITZZZ Extra-Regio NUTS 3
Země: Itálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
14/09/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ceie Clamps Srl
Obec: Roma
Kód NUTS: ITZZZ Extra-Regio NUTS 3



336008-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

Země: Itálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Poštovní adresa: Via Flaminia 189
Obec: Roma
PSČ: 00196
Země: Itálie

Datum odeslání tohoto oznámení
23/09/2016


